CONSELHO MUNICIPAL DE PRESERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO,
CULTURAL E AMBIENTAL DA CIDADE DE SÃO PAULO – CONPRESP

CONPRESP – Av. São João, 473 - 7º andar – Centro - São Paulo - Cep: 01035-000 - Fone: (11) 3361-3110
conpresp@prefeitura.sp.gov.br www.conpresp.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº ___________ / CONPRESP/ _______

Senhora Presidente,

D
A

D
O

S
D

O
 R

EQ
U

ER
EN

TE
 INTERESSADO:

RG: CPF:

CNPJ:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CEP:

TELEFONE: FAX:

e-mail:

Venho requerer a Vossa Senhoria:

INFORMAÇÃO SOBRE:

(     ) Existência de exigências relativas à colocação de anúncio

(     ) Existência de legislação de preservação que incida sobre o imóvel

(     ) Existência de legislação de preservação para instalação e/ou regularização de Estação Rádio Base

(     ) Direito de Preempção sobre imóvel tombado

___________________________________________________________________________________________________

D
A

D
O

S
D

O

IM
Ó

V
EL

 ENDEREÇO:

BAIRRO: CEP:

CONTRIBUINTE Nº:

São Paulo, _____/_____/_____

______________________________________________

Nome legível e Assinatura